

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса										Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	стики																							
11010	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11011	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11012	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11013	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11014	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11015	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11016А	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
(11017А; 11018А)																								
11019	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11020	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11021	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11022	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11023	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11024	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11025А																								
(11026А; 11027А; 11028А; 11029А; 11030А)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11031	Медицинская сестра (процедурный кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11032	Медицинская сестра (акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11033	Медицинская сестра (уролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11034	Медицинская сестра (физио)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11035	Медицинская сестра (анестезиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11036	Медицинская сестра (анестезиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматичность трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2 знолог	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11037A 11038A; 11039A; 11040A; 11041A)	Медицинская сестра (эндоско- пист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11042	Медицинская сестра (коло- проктолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11043	Медицинская сестра (коло- проктолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11044	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11045	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11046	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.11.2025.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность) _____
Абросимова Анастасия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской
части

(должность) _____
Лазуткина Анна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Главная медицинская сестра
(должность) _____
Петрова Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____
2219 _____
Шиляева Альбина Расимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

12.11.2025

(дата)